
 

 

 

 
FINALI NAZIONALI   

S.BENEDETTO DEL TRONTO 2-5 GIUGNO 
2016 

Elenco giocatori 

 
 

NOME SQUADRA:  

 

COMITATO 
PROVINCIALE: 

 (  ) 

 

 

 CALCIO A 5:    max    12 Atleti + 2 Accompagnatori    ( 3 se uno è il  medico ) 

 CALCIO A 7:    max    14 Atleti + 2 Accompagnatori   ( 3 se uno è il  medico) 

 CALCIO A 11: max   20 Atleti + 2 Accompagnatori   ( 3 se uno è il  medico) 

 
 

N° CAPITANO NOME COGNOME N° TESSERA ACSI 

1     
2     
3     
4     
5     
6     
7     
8     
9     

10     
11     
12     
13     
14     
15     
16     
17     
18     
19     
20     

 

 

Dirigente Responsabile: ____________________________ N. TESSERA ACSI___________ 
 
Allenatore: _______________________________________N. TESSERA ACSI___________ 
 

 

COMPILARE 3 COPIE PER OGNI PARTITA DA CONSEGNARE AL COMMISSARIO DI CAMPO 


